АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2024 № 110
пгт Нижнеивкино

О предварительном согласовании предоставлении земельного участка
43:14:310214:ЗУ1

Рассмотрев  заявление  Кононовой  Марии  Александровны  о
предварительном согласовании предоставления земельного участка в аренду, с
прилагаемой на бумажном носителе схемой расположения земельного участка
на кадастровом плане территории, в соответствии с подпунктом 19 пункта 2
статьи  39.6,  статей  39.14,  39.15  Земельного  кодекса  Российской  Федерации,
Администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предварительно  согласовать Кононовой  Марии  Александровне,
паспорт гражданина РФ 3322 779396, зарегистрированной по адресу: Кировская
область,  г.  Киров,  ул.  Менделеева,  д.  27,  кв.  24,  предоставление земельного
участка  без  проведения  торгов,  площадью 8920  кв.м.,  кадастровый  квартал:
43:14:310214, отнесенный к категории земель – земли сельскохозяйственного
назначения,  вид разрешенного использования – ведение личного подсобного
хозяйства  на  полевых  участках,  расположенного  по  адресу:  Российская
Федерация, Кировская область,  Куменский район, д.  Холуй. Ограничения по
использованию земельного участка: земельный участок расположен в границах
особо охраняемой природной территории в III зоне округа горно-санитарной
охраны  курорта  регионального  значения  «Нижне-Ивкино»,  утвержденного
постановлением  Правительства  Кировской  области  от 23 мая 2023 г. N 266-п
"Об  установлении  режима  округа  горно-санитарной  охраны  курорта
регионального значения "Нижне-Ивкино".

2. Утвердить  прилагаемую  на  бумажном  носителе  схему
расположения земельного участка на кадастровом плане территории, площадью
8920 кв.м., кадастровый квартал: 43:14:310214, отнесенный к категории земель
– земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования –
ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках, расположенного
по  адресу:  Российская  Федерация,  Кировская  область,  Куменский  район,  д.
Холуй.

3. Предоставление испрашиваемого земельного участка осуществить
при  условии обеспечения  Кононовой  Марии  Александровны работ  по
образованию земельного участка в соответствии с прилагаемой на бумажном
носителе  схемой  расположения  земельного  участка  на  кадастровом  плане
территории.

4. Предоставить Кононовой Марии Александровне или кадастровому
инженеру право обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении

государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в пункте
1 настоящего постановления.

5.  Настоящее  постановление  обнародовать  путем  размещения  на
официальном сайте Администрации Нижнеивкинского городского поселения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
старшим  инспектором-делопроизводителем  по  земельно-имущественным
отношениям администрации Нижнеивкинского городского поселения.

7.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  в  соответствии
действующим законодательством и действует в течении двух лет.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения                                                                   О.Б. Шиндорикова